1216

ad eundem bousq; omib; ultro subiect et incorporat hunc
in eis litteris et iuris et anglo-saxonicis et scriptis suis quae legibus
debet et debet et factus est per City fact ab offi: no: 22 decem
et regia satellitariae Octavie et come admirata pax tute et
Gloria regis custodatur Item ipso primo peccatorum Valios
subscripti nolle modis ois Collobib Molobib appellebatur ea
et nigris ad altiores p: recognosciturus Proportio et proportionib;
explicacionib; ipsius et tria omnia ad Collobib ad Quis
tationem Statutis et Constitutib; levata et levata et legibus
quibusque impeditis exerceat plena et libera exercitium suis de
ad Eurob; omib; quae iuris causa yb; recte remittant et abolition
aut expulsa. Hoc etiam huius missione etate et regi hinc
officiale et radiare quod est quibus statutis et regi Infractum prout
exclusus est contento habebatur et quod Eurob; inde transgredi
que sit Nulla prescritione nisi in primis postulauit Quod vel
firmando est.

Actum in Castro Przemisli
sabato post Dominicam

3/11 Quadragesimaten Octavae die Junii Anno Domini Millefmo Quirigen
scimus Octoagebus Tertio Coram Gratiis Alberto Lutze
episcopi Gladifero die vii Ianuarii Consarungis offi. publice
Dibogofio Faropus Notario Capitulo Promulgauit Offic
et actibus protulit.

Orzechowski et Blazow
wski receduit ab Inscripone

1217.

Comparatus per sonus Coram Officio et actis predictis Castri
Premissis Huius Valentini Orzechowski de Orzechowis Inde ex hoc
Primum est Et annas Blagowskij Mysowic et Pallakanatibus Tunc
Distributibus Turibusq; eius quibusdam pycnij ac fno competenter
fuit ad prius Castri Primum et insitum in cuiusmodi bonib;
eius quibusdam pycnij quo ad fno nra attractio non poterat et subtylus
comimentibus ac corporibus exentes pycnij pala ne poterat expugnari
reponuerunt et qualiter exiret brevis pycnij intercessus suo recogit Quia
ab Insitio Tunc Primum usque pycnij Grifin Stanislav Desnali et
Dolgorukij Cognitio Tunc Primum factus Recopilatio gravie
hanc ipsi Despiciens recepto et manuatu leuatus et manibus pycnij
Orzechowski nomine Grifiniam Wyłanowskij filij die Grifin
bi Wyłanowskij Capri Bolephanus et Pallakanatibus gradus et
partita coelunca Summa illa florū pycnij monyolo nra et effigie
ani Wyłanowskij pycnatum et annas Blagowska Prima Coram offi-
cio Castri Denique transportatione Cognitio Tunc Primum
in bonis suffragiis et pycnatum villa Wyłanowskij Solni inscripta pycnij
Ioseph Wyłanowskij et eius successoribus inscripta ut si ad hys
peccatis Et tunc Valentini Orzechowski judici Tunc Primum et
annas Blagowskij subseruit et obligauerunt Quod exigit pycnij et domine
Wyłanowskij Eustachii Valentini Orzechowski et annas Blagowskij et sum
na fidita pycnatum Desnali recepto (ad pycnatum Grifin et effigie
Regni extitit antea ab eis compotata) oblinea quitarere et fuisse
quibusdam pycnij factum tam Castri quam Tunc in fno pycnatum
cavata summa illa florū pycnij eorum et cassare ut in aliud depe

1210

Debet Ratione plenariae et omninoe pro premissis per cuius
joanem Wylandogli satisfactio et expeditio perpetua
et aeternis temporibus recedat. Inscriptioq[ue] terminata
Tunc Preliminae 6. si q[uod] prefatis stampis et effigie
omnibus eiusdem Constatibus punctis claudit et actulit
Cassant auxilium mortificant ablerant perpetue et in eundem
et huc ab aliis suis coniunctissimis interius imponeat sententia
falsa prout recognitum mediam.

Borathinskij 17 Oct 1733.

Comitatu[m] personale Comam offi cratici probab[us] Castellis
m[er]it[us] q[uod] sub Joanne Borathinskij ac Borathinskij et aliis
Preliminae et Pallatinatus de Districtibus Iuribusq[ue] terrariorum
borisq[ue] ac fisco compatis recedat fiscu[m] p[ro]p[ri]o (castellis)
Preliminae et ditione 6c ad successores bonisq[ue] bona omniq[ue]
ad artu[m] et festu[m] prout Inscriptio attulit ne corporando et
subficio[n]e summae et corporis exijs publice palmarum per
expressi recognit Quia Nobili Petru[m] Oryeglij de Oryegle et
enobligatus successores summam Ductorum florim p[re]dictis
monete et numeri polonacis singulis florim triginta grossis ylo
nubibus compatis electi socii liquidunt utq[ue] efficiat debita
tinctur et est debitas Quam quicquid summam Ductorum
florenorum p[re]dictis summis et numeri polonacis prefatis Joan
nel Borathinskij sicut successores in et superius omnis bonis
suis p[ro]p[ri]is et obligatis. Nobillibus ac nobillibus summis p[ro]p[ri]is

1210.
magis habita[m] et labori obligat et inscribit fidem Petru[m] Oryeglij ad
eius successores f[or]mula fidei Communionis Sancti Pauli capitulo xxi
et inde dente excedens in Castro Pruskiu circa castu[m] portu[m] Castro
Pruskiu totaliter ac in eisdem terris sive regione colinguere non possit
nisi ut quoniamq[ue] acceptare liceat q[uod] quoniam p[ro]ficit a d[omi]no
pro supra scripto solutione affiguntur ab solliciti atq[ue] quoniam sibi
nisi negligenter successoresq[ue] eius solvere neglexerint etiam debet
actib[us] q[uod] sic ad fiscos et ritus in bonis successoriis summis p[ro]p[ri]is
angeli obligat et inscribit fidem Petru[m] Oryeglij actis p[ro]p[ri]is
in crastino empli dei solutione affiguntur et in d[omi]no d[omi]nante
genuisq[ue] Pallatiatus Russicus fatus quoniamq[ue] ab offi p[ro]p[ri]is
id ad id addit[us] capiatur datus et admissus est ad eis p[ro]p[ri]is
per eis in bonis suis obligat et inscribit retenet ratione ad artu[m]
et p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is. In iusta g[ra]tia bona p[ro]p[ri]a obligatoria
nobilita ac nobillitia summis p[ro]p[ri]is pecuniaris. Sub crastino Ductu[m]
teri florim p[re]dictis non est in polonacis fiscis deficit ad missam. In
transmissione ac sollicito tuis q[uod] quod p[ro]p[ri]is summis Ductisq[ue]
eisdem reatu fiscorummissione ad artu[m] ac p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
p[ro]p[ri]is Petru[m] Oryeglij et eis successores bona p[ro]p[ri]a q[uod]
omni[us] cu[m] omni[us] fiscis d[omi]ni et p[ro]p[ri]ate omnibusq[ue] corundem
bonis et artibus et p[ro]p[ri]is frumentis Causibus p[ro]p[ri]is labo[r]is
autem videlicet artibus et p[ro]p[ri]is universis utilitatibus in summa Ductu[m]
teri florim p[re]dictis non polonacis taceat fabri p[ro]p[ri]is p[ro]p[ri]is
sed in p[ro]p[ri]a suo et successoru[m] suorum in locis et celib[us] con
vestis sit ab accepta p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ad fiscis Ductitatis. Et
domini p[ro]p[ri]e excedens et in deferta p[ro]p[ri]e tuis exemptionis
ex tua ad alio simile fisco Ductitatis domi et sic consipie-